Республика Карелия

Лоухский муниципальный район

Совет Пяозерского городского поселения

РЕШЕНИЕ №  159
XXXVI сессии 3 созыва

от 20  июля 2018 года
Об утверждении перечня объектов

государственной собственности Республики Карелия,
предлагаемых для передачи в муниципальную собственность

Пяозерского городского поселения
              В соответствии с пунктом 11 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Карелия от 02.10.1995 № 78-ЗРК «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность», пункта 12 статьи 11  Устава муниципального образования «Пяозерское городское поселение»,
Совет Пяозерского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Республики Карелия,
предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Пяозерского городского поселения.

2. Направить согласованный перечень объектов в Министерство имущественных и земельных отношений Республики Карелия. (Приложение № 1)

Председатель  Совета
Пяозерского  городского поселения                                                           Н.И.Черняева

Глава

Пяозерского городского поселения                                                                С.В. Кузин
                                                                                                                                  Приложение №1

к решению Совета Пяозерского городского поселения

от 20 июля 2018 года № 159
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов государственной собственности Республики Карелия,
предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Пяозерского городского поселения

	№ п/п
	Полное наименование

организации
	Адрес местонахождения

организации, ИНН

	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

имущества

	1
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Большая Российская
энциклопедия

Т.27.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

1900,07 руб.

	2
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Большая Российская
энциклопедия

Т.28.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

1900,07 руб.

	3
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Большая Российская
энциклопедия

Т.29.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

1900,07 руб.

	4
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Большая Российская
энциклопедия

Т.30.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

1900,00 руб.

	5
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Большая Российская
энциклопедия

Т.31.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

1900,00 руб.

	6
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Большая Российская
энциклопедия

Т.32.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

1900,00 руб.

	7
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Большая Российская
энциклопедия

Т.33.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

1900,00 руб.

	8
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Большая Российская
энциклопедия

Т.34.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

1900,00 руб.

	9
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Большая Российская
энциклопедия

Т.35.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

1900,00 руб.

	10
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Православная
энциклопедия

Т.36.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

900,00 руб.

	11
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Православная
энциклопедия

Т.37.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

900,00 руб.

	12
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Православная
энциклопедия

Т.38.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

900,00 руб.

	13
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Православная
энциклопедия

Т.39.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

900,00 руб.

	14
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Православная
энциклопедия

Т.40.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

900,00 руб.

	15
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Православная
энциклопедия

Т.41.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

900,00 руб.

	16
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Православная
энциклопедия

Т.42.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

900,00 руб.

	17
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Православная
энциклопедия

Т.43.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

900,00 руб.

	18
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Православная
энциклопедия

Т.44.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

900,00 руб.

	19
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Православная
энциклопедия

Т.45.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

900,00 руб.

	20
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Православная
энциклопедия

Т.46.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

900,00 руб.

	21
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Правосланая
энциклопедия

Т.47.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

900,00 руб.

	22
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Энциклопедия «Карелия», Т.1
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

0,01 руб.

	23
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Энциклопедия «Карелия», Т.2
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

0,01 руб.

	24
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	История экономики Карелии,  Т.1
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

783,00 руб.

	25
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	История экономики Карелии,  Т.2
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

783,00 руб.

	26
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	История экономики Карелии,  Т.3
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

783,00 руб.

	27
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Цвета ушедшего мира
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

780,00 руб.

	Итого

	27 экземпляров на
сумму 31029,23 руб.

Всего:27 (двадцать семь) экземпляров на сумму тридцать одна тысяча двадцать девять рублей 23 коп.

Глава

Пяозерского городского поселения                                                                                                                                            С.В. Кузин